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Verksamhetsplan 2025 för Hallands Biodlardistrikt  

Distriktsstyrelsen föreslår att stämman fastställer följande inriktning av verksamheten:

Övergripande mål och uppgifter för biodlardistrikt enligt förbundets stadgar
Biodlarna skall inom samtliga organisationsled arbeta för att biodlingens villkor skall förbättras 
samt utveckla biodlingen som näring och meningsfull fritidssysselsättning. Vidare skall Biodlarna 
arbeta för att sprida kunskap om biodling, honungens goda egenskaper och andra 
biprodukter/tjänster inom biodlingen samt pollineringens betydelse.
Därutöver är distriktets uppgifter att:
 stödja och stimulera lokalföreningarna i deras verksamhet.
 företräda medlemmarna i kontakter med andra organisationer, myndigheter och företag inom 

verksamhetsområdet. 
 samordna föreningsaktiviteter. 
 verka för att utbildningsverksamheten fungerar i hela området.
 vara en länk mellan föreningarna och riksförbundet.
 i samråd med föreningarna svara på remisser från förbundet.
 verka för att alla medlemmar inom området har möjlighet att vara med i en aktiv förening.

Allmänna förutsättningar. Förbund – Distrikt - Föreningar 
Riksförbundets högsta beslutande organ är Riksförbundsmötet, det består av valda ombud från 
distrikten samt ledamöterna i förbundsstyrelsen. 
Förbundsstyrelsen väljs av riksförbundsmötet och är Biodlarnas högsta beslutande organ mellan 
riksförbundsmötena.
Arbetsutskottet har till uppgift att bereda ärenden som ska föredras i förbundsstyrelsen. 
För att utveckla många olika arbetsområden samtidigt har förbundet skapat sektioner och grupper.

Distriktets samordnare deltar i seminarier och referensgrupper. Läs mer om detta på förbundets 
hemsida. På hemsidan finns även information om flera pågående projekt 

Biodlardistriktets uppgift är att stödja lokalföreningarnas arbete genom bland annat 
utbildningsinsatser inom ämnesområden. 
Det årliga ordförandemötet har mycket stor betydelse för distriktets planering och utformning av 
distriktsstyrelsens insatser under kommande verksamhetsår.

På riksförbundet pågår arbete med framtagning av utbildningsmaterial för självstudier, kurser och 
studiecirklar i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan inom viktiga områden av biskötseln 
som Bihälsa, Biavel samt driftsfrågor inom ramen för ett flerårigt EU- projekt med riktade medel 
från Jordbruksverket. De aviserade lagändringarna som berör bitillsynen och djurhälsa har försenats
och väntas träda i kraft först under 2027. 

Biodling är i mångt och mycket en praktisk och erfarenhetsbaserad hantering och där kommer 
Biodlarföreningarna även i fortsättningen att ha en huvudroll när det gäller rekrytering, 
nybörjarkurser och fortbildning. Intresset för hobbybiodling verkar ha nått en topp och flera 
föreningar har ställt in nybörjarkurser i brist på intresserade. Fortbildningar är efterfrågade. 
Distriktsstyrelsen vill här slå ett slag för sidan Friska bin där det finns mycket kunskap att hämta. 
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Grundutbildning och fortsatt stöd till biodlaren förutsätter fysisk närvaro och kan endast i begränsad
omfattning ske på distans. Det finns idag regionala rådgivare som kan bidra med relevant 
kunskapsöverföring till föreningarna. 
Steget ut till den enskilde biodlaren får ske genom bigårdsträffar och lokal rådgivning. 

Studieförbundet Vuxenskolan är samarbetspartner på förbundsnivån genom SBR´s medlemskap i 
denna studieorganisation vilket underlättar studieverksamheten inom distrikt och föreningar. 
Studieförbundet är verksamt inom samtliga kommuner i Halland och kan ställa lokaler till 
förfogande, administrera kursverksamhet samt anordna cirkelledar-utbildningar efter önskemål. Det
utesluter inte samarbete med andra studieförbund när det av praktiska eller andra skäl bedöms som 
ett bättre alternativ. 

Aktiviteter under 2025

1. Utbildning i bihälsa för alla medlemmar
Distriktet kommer under våren 2025 att erbjuda en utbildning kring bihälsa till alla medlemmar. 

2. Riksförbundsmöte

Ombud från distriktsstyrelsen kommer att närvara under mötet i Jönköping 5-6 april.

3. Trädgårdsmässa på Wapnö

Vi kommer även i år att finnas på plats med aktiviteter och honungsprovning under mässans dagar 
23-25maj. 

4. Ordförandemöte

Mötet kommer att hållas den 4 oktober för att ansluta till arbetet med distriktets verksamhetsplan 
inför stämman i februari påföljande år. Förbered gärna önskemål om utbildningar, konferenser, 
studiebesök och liknande.

5. Hallands Godaste Honung 2025
Kommittén för HGH har föreslagit en rad åtgärder för att ytterligare understryka dess syfte att få 
allmänhetens uppmärksamhet på lokalproducerad honung från Halland och dess variationsrikedom 
samt att sätta fokus på pollineringens betydelse. 
Bland annat vill man genomföra tävlingen i samspel med olika kommuner, levande 
landsbygdsaktörer och någon mathappening i Halland. Målet är att tävlingen skall flytta runt i länet 
för att få så stor spridning som möjligt. 
Kommittén för tävlingen vill verka för att det fortsatt skrivs i media om tävlingen och dess 
innebörd. 

6. Årsmöte 2026
I tur att ha distriktsstämma 2026 är Ullareds biodlarförening, stämman avhålls lördag den 14 
februari.
Som en del av förberedelsen kommer distriktsstyrelsen att kontakta föreningsstyrelsen för ett möte 
under sommaren. 
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